
6. neděle v mezidobí  
 

17. února 2019 
Mše svatá byla obětována za farníky a za novokřtěnce Jindřicha. 

  
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Čtvrtek    –   Památka sv. Petra Damianiho, biskupa a učitele církve 
Pátek      –    Svátek Stolce sv. apoštola Petra 
Sobota    –   Památka sv. Polykarpa, biskupa a mučedníka 
Neděle    –    7. neděle v mezidobí   
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15  -   Za rodinu Šírovu, Podmelovu a Lukešovu (P. Miloš Kabrda) 

Středa     17:15  -   Za + tatínka, + sestru, duše v očistci a úmysl dárce 
Čtvrtek    17:00  -   A d o r a c e  18:00 - Mše svatá ve Stržanově (sv. nem.)   

Pátek       17:15  -   Dětská: Za Jarmilu Křesťanovou, rodinu a souroz. 
Sobota    11:00   -  Svatební obřad na ZH: Vojtěch a Daniela 
                 16:30  -   ZH:   Za nenarozené děti a úctu k životu 

Neděle       9:00  -   Za Adolfa Zicha, jeho rodiče a živou a + rodinu 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce Svatopetrský haléř. 

Prostředky, posíláme papeži Františkovi aby jimi účinně pomáhal. 

 V pátek bude dětská mše sv. v křížové chodbě.  

 Na expedici je již přihlášeno 10 mladých, na farní pouť je 
přihlášeno již 27 osob. Na putovní tábor je možné se hlásit též... 

 Příští víkend s námi prožije na praxi bohoslovec Jiří Dyčka. 

 Prosím, nevjíždějte zbytečně do areálu kláštera auty. Zaparkujte 
na parkovišti a přijďte včas. 

 Kdo z mužů by mohl pomoci v pondělí a úterý při malování 
schodiště na faře, řekněte, prosím Michalovi nebo v zákristii. 

 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

